
SPEK järjestää yhdessä Pohjois-Suomen pelastusliiton nuorisotyötoimi-
kunnan kanssa palokuntanuorten toimintapäivän Kalajoella. Toimintapäivä 
on suunnattu Pohjois-Suomen alueen palokuntanuorille. Toimintapäivän 
ohjelmassa on mm. köysirataseikkailu Seikkailupuisto Pakassa.

PAIKKA

Kalajoen paloasema, Ylivieskantie 50, Kalajoki
Seikkailupuisto Pakka, Tuomipakkaintie 19, Kalajoki
Santa’s Resort & Spa Hotel Sani, Jukupolku 5, Kalajoki

ILMOITTAUTUMINEN

Toimintapäivään ilmoittaudutaan ensisijaisesti HAKA hallinnointikannan kautta, mutta 
ilmoittautumisen voi tehdä lähettämällä ilmoittautujien yhteenveto 15.9.2024 mennessä 
osoitteeseen patrik.willberg@spek.fi. 

Ilmoittautumisen yhteydessä on ilmoitettava:

▪ Vastuuhenkilö/t
▪ Toimihenkilö/t (noin 5 nuorta kohti 1 ohjaaja, voi tehdä yhteistyötä muiden palokuntien kanssa)
▪ Erityisruokavaliot ja mahdolliset allergiat
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KALAJOELLA 28.9.2024

PALOKUNTANUORTEN 
TOIMINTAPÄIVÄ

Kuva: Visit Kalajoki/Vesa Rönty

mailto:patrik.willberg@spek.fi


TOIMINTAPÄIVÄN HINTA

Toimintapäivän hinta on Pohjois-Suomen pelastusliiton jäsenille palokuntanuorten osalta 40 euroa 
ja muiden palokuntien osalta 50 euroa, joka kattaa päivän ohjelman ja ruokailut. HAKAn kautta 
ilmoittautuneet saavat 5 euron alennuksen per henkilö. Täysi-ikäisistä toimihenkilöistä ei peritä 
maksua. Osallistumismaksut laskutetaan ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen. Jos laskun 
maksaja on jokin muu kuin ilmoittaja niin ilmoittakaa siitä ilmoittautumisen yhteydessä. 

PERUUTUSEHDOT

Ilmoittautuminen on sitova. Voit peruuttaa kuluitta viimeistään 7 vrk ennen toimintapäivää. Tämän 
jälkeen tapahtuvasta muusta kuin sairaudesta johtuvasta peruutuksesta laskutetaan 50 % 
maksusta. Jos poisjäännistä ei ilmoiteta etukäteen, veloitetaan koko maksu. Myös mahdollisesta 
sairauspoissaolosta tulee ilmoittaa välittömästi ja viimeistään ennen opintopäivien alkamista. 
Huom! Osallistujan voi vaihtaa veloituksetta. 

VAKUUTUKSET

Jokainen palokunta huolehtii toimintapäivän osallistujalle vakuutuksen. 

TURVALLINEN PALOKUNTATOIMINTA

Noudatamme tapahtumassa turvallisen palokuntatoiminnan periaatteita.

Kuva: Visit Kalajoki/Vesa Rönty

https://www.palokuntaan.fi/turvallinen-palokuntatoiminta


OHJELMA

Päivän alustava ohjelma/aikataulu on:

10:30 Kokoontuminen Kalajoen paloasemalle ja mahdollisuus tutustua paloasemaan
11:30 Lounas Santa’s Resort & Spa Hotel Sani
12:30 Ryhmä 1: Köysirataseikkailu Seikkailupuisto Pakassa, ryhmä2: Tutustuminen 
Meripelastusasemaan
14:00 Ryhmä2: Köysirataseikkailu Seikkailupuisto Pakassa
15:00 Ryhmä1: Tutustuminen Meripelastusasemaan
16:00 Päivä päättyy

Ohjelma/aikataulu tarkentuu ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen.

KUVAAMINEN TOIMINTAPÄIVÄN AIKANA

Toimintapäivän aikana kuvataan materiaalia, jota voidaan julkaista esim. sosiaalisessa mediassa 
ja SPEKin eri materiaaleissa. Mikäli ei halua kuviin, tulee siitä ilmoittaa kuvaajalle.

LISÄTIETOJA

Patrik Willberg, SPEK, 040 7255 448, patrik.willberg@spek.fi

Kuva: Visit Kalajoki/Vesa Rönty
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